
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2015 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 16 stycznia 2015 r. 

w sprawie powołania koordynatora Centrum Aktywności i Integracji Seniorów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) oraz Uchwały Nr III. 1.2014 Rady 
Miejskiej w Człuchowie z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Aktywizacji i Integracji Seniorów Miasta Człuchowa na lata 2015 - 2020 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję na Koordynatora Centrum Aktywności i Integracji Seniorów Panią Ewę 
Osińską - dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 2. Do zadań koordynatora należy: 

1. Informowanie o działalności Klubów Seniora. 
2. Promowanie działalności Klubów Seniora 
3. Wsparcie merytoryczne i organizacyjne dla liderów Klubów Seniora. 
4. Wsparcie finansowe i techniczne organizacji wspólnych imprez i spotkań. 
5. Inicjowanie działań zmierzających do utworzenia wolontariatu seniorów. 
6. Prowadzenie współpracy z innymi jednostkami organizacyjnymi gminy w celu 

zwiększenia oferty kulturalnej i edukacyjnej dla seniorów. 
7. Promowanie działań profilaktycznych i prozdrowotnych - organizowanie spotkań, 

warsztatów z zakresu profilaktyki zdrowotnej i promocji zdrowego stylu życia. 
8. Prowadzenie poradnictwa prawnego dla seniorów. 
9. Prowadzenie poradnictwa psychologicznego dla seniorów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
1 lutego 2015 r. 


